
ZARZĄDZENIE NR 199/2024 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie 
gminy Konstantynów Łódzki na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) w związku 
z art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, 
poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429, poz. 1089) oraz w związku z § 14 
pkt 2 Uchwały Nr LXXI/615/23 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 
21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na 2024 rok Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy Konstantynów 
Łódzki na rok 2024 polegających na zwiększeniu dochodów własnych o kwotę 
70.000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100) na podstawie 
pisma Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FB-I.3111.3.69.2024 
z dnia 23 sierpnia 2024 roku, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2024 polegających na przesunięciach w planie wydatków w zakresie 
zadań własnych oraz na zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych 
o kwotę 70.000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100), 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AF45E08-B558-43E5-B7A7-F09AE0ED12A1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

801 Oświata i wychowanie 6 207 539,69 0,00 70 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

44 097,69 0,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

0,00 0,00 70 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 70 000,00

113 693 573,68 0,00 70 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

128 691,60 0,00 0,00

37 433 617,98 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 939 626,98 0,00 0,00

151 127 191,66 0,00 70 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 068 318,58 0,00 0,00

Ogółem:

majątkowe

majątkowe razem:

bieżące razem:

128 691,60

113 763 573,68

37 433 617,98

8 939 626,98

151 197 191,66

9 068 318,58

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 199/2024

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie dochodów 

8

bieżące

Plan po zmianach 
(5+6+7)

z dnia 28 sierpnia 2024 r.

6 277 539,69

44 097,69

70 000,00

70 000,00

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AF45E08-B558-43E5-B7A7-F09AE0ED12A1. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

55 004 541,46 46 794 366,26 42 011 172,83 34 773 263,34 7 237 909,49 4 478 070,00 84 635,00 220 488,43 0,00 0,00 8 210 175,20 8 210 175,20 0,00 0,00

-65 787,50 -65 787,50 -65 787,50 -26 500,00 -39 287,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 787,50 135 787,50 135 787,50 21 787,50 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 074 541,46 46 864 366,26 42 081 172,83 34 768 550,84 7 312 621,99 4 478 070,00 84 635,00 220 488,43 0,00 0,00 8 210 175,20 8 210 175,20 0,00 0,00

30 346 156,94 22 546 981,74 22 477 047,74 20 169 762,59 2 307 285,15 15 000,00 54 934,00 0,00 0,00 0,00 7 799 175,20 7 799 175,20 0,00 0,00

-17 500,00 -17 500,00 -17 500,00 0,00 -17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 328 656,94 22 529 481,74 22 459 547,74 20 169 762,59 2 289 785,15 15 000,00 54 934,00 0,00 0,00 0,00 7 799 175,20 7 799 175,20 0,00 0,00

12 122 520,57 12 046 520,57 7 842 134,57 6 729 976,08 1 112 158,49 4 192 732,00 11 654,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00

-26 500,00 -26 500,00 -26 500,00 -26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 122 520,57 12 046 520,57 7 842 134,57 6 703 476,08 1 138 658,49 4 192 732,00 11 654,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00

1 114 217,62 1 114 217,62 877 279,62 635 011,87 242 267,75 236 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 787,50 -21 787,50 -21 787,50 0,00 -21 787,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 787,50 21 787,50 21 787,50 21 787,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 114 217,62 1 114 217,62 877 279,62 656 799,37 220 480,25 236 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 463 957,66 1 463 957,66 1 461 577,66 1 238 073,61 223 504,05 0,00 2 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 500,00 87 500,00 87 500,00 0,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 551 457,66 1 551 457,66 1 549 077,66 1 238 073,61 311 004,05 0,00 2 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 681 576,87 110 552 601,71 91 166 775,28 53 865 037,39 37 301 737,89 7 354 925,00 8 721 492,00 309 409,43 0,00 3 000 000,00 48 128 975,16 48 128 975,16 0,00 0,00

-65 787,50 -65 787,50 -65 787,50 -26 500,00 -39 287,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 787,50 135 787,50 135 787,50 21 787,50 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 751 576,87 110 622 601,71 91 236 775,28 53 860 324,89 37 376 450,39 7 354 925,00 8 721 492,00 309 409,43 0,00 3 000 000,00 48 128 975,16 48 128 975,16 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

zakup 
i objęcie

akcji
i

udziałów

Nazwa

4 17

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Dział

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Rozdział
§
/

grupa
obsługa długu

Wydatki 
majątkowedotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Plan

734 992,00

0,00

0,00

734 992,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

80104

80149

801

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 199/2024

z dnia 28 sierpnia 2024 r.

zmniejszenie

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Przedszkola

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach
podstawowych

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AF45E08-B558-43E5-B7A7-F09AE0ED12A1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 199/2024 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




